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TYTUŁ: Jak zarejestrować samochód sprowadzony z zagranicy

CENA: DO UZGODNIENIA

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający:  (.: agencjacelna :.)
  Adres: Sekundowa 1
  Miasto: Warszawa
  Województwo: mazowieckie
  Telefon: 509274704
                

OPIS:

Tel.509274704 KUPIŁEŚ SAMOCHÓD? A NIE MASZ CZASU NA
ZAŁATWIANIE FORMALNOŚCI ? KONIECZNIE PRZECZYTAJ
NASZĄ OFERTĘ! OSZCZĘDZAJ CZAS! Swój, swojego pracownika,
czy członka swojej rodziny, stracony na wizytach w urzędach (celny,
skarbowy, komunikacji, tłumacz jego poszukiwanie i wybór). Każdy z wymienionych może być zajęty takimi czynnościami od kilku godzin
do kilku dni, w zależności od tego, co będzie musiał zrobić i jakimi dokumentami będzie dysponował. Kompleksowa REJESTRACJA
samochodu sprowadzanego z zagranicy (z krajów Unii Europejskiej a także spoza niej USA, Szwajcaria): - URZĄD CELNY (wypełnimy i
złożymy deklarację AKC-U, wyliczymy akcyzę, wniesiemy niezbędne opłaty, odbierzemy zaświadczenie o zapłacie akcyzy) - URZĄD
SKARBOWY (wypełnimy formularz i złożymy deklaracje VAT-23, VAT-24 lub zaświadczenie o braku obowiązku zapłaty podatku VAT
dotyczy motorowerów, przyczep kempingowych, wniesiemy opłaty, odbierzemy zaświadczenie VAT-25) - WYCENA POJAZDÓW,
- TŁUMACZENIA dokonamy tłumaczeń przysięgłych dokumentów sporządzonych w obcym języku (niemiecki, angielski, włoski, francuski,
niderlandzki i każdy inny język), MONITORING stale sprawdzamy stan prowadzonych spraw w urzędach - RECYKLING - wnosimy opłatę
500 zł na konto Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, URZĄD KOMUNIKACJI rejestrujemy samochód,
odbieramy tablice, pozwolenie czasowe, kartę pojazdu, naklejkę na szybę. - URZĄD KOMUNIKACJI wszystkie czynności związane z
posiadanymi pojazdami: REJESTRACJA kupione samochody nowe (z salonu) lub używane już w kraju zarejestrowane (kupione na umowę
kupna sprzedaży, fakturę, umowę darowizny. Zapraszamy do naszego biura w Warszawie ul. Sekundowa 1 z bramy głównej w prawo
przy auto serwisie Agencja celna i Biuro tłumaczeń
Niebieska flaga TŁUMACZENIA tel 509274704, 504943830 czynny non stop BIURO CZYNNE 7 - 16,
PRZY WJEŻDZIE NA BRAME DOSTANIESZ PRZEPUSTKĘ ZAPYTAJ O PANIĄ MARIOLĘ LUB O AUTOSERVIS Z BRAMY W PRAWO
BIURO PRZY AUTO SERVISIE . NIEMIECKI DOKUMENTY SAMOCHODOWE KOMPLET 99ZŁ
ZAPRASZAMY DRUGIE BIURO CZYNNE OD 17:30 DO 20:00 PRUSZKÓW


